MOÇÃO Nº 012/2015
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO RADIALISTA JOÃO POETA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos ao RADIALISTA JOÃO POETA, que neste ano de 2015 completa 30 anos de sucesso com o programa “O sertanejo na Cidade”, sempre levando aos ouvintes o entretenimento, humor, música de raiz, sempre com criatividade e muita interação na Região Metropolitana do Vale do Aço.
Sala das Sessões, 18 de maio de 2015.

Leanir José de Souza Zizinho

Vereador

RECEBIDO EM: 18/05/15
DESPACHO: ENCAMINHE-SE